Unione dei Comuni

“Comprensorio di Naxos e Taormina”

Determinazione del Presidente
Del Consiglio Direttivo

N. M DEL 16 NOV. 2015

Oggetto: Nomina  Segretario dell’Unione Dott.ssa Sabrina
Ragusa.

Premesso che:

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo n. 3 del 10.08.2015 con la quale é
stato corfffermato Presidente del Consiglio Direttivo il Sindaco del Comune
di Gallodoro il Signor Currenti Filippo;

- Che per poter consentire agli organi dell'Unione di espletare gli
adempimenti imposti dalla legge per il suo funzionamento, occorre
procedere alla conferma del Segretario dell'Unione;

- Visto il comma 1 dell'art. 32 dello Statuto dell'Unione il quale prevede che
il Presidente, su conforme parere del Consiglio Direttivo, nomina il
Segretario dell'Unione fra i i segretari comunali in uno dei Comuni
associati;

- Dato atto che ai sensi del comma 4, dellart. 32 dello Statuto
dell'Unione “Il Segretario svolge compiti di collaborazione e funzioni di
assistenza giuridico — amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai
regolamenti”;



Ritenuto di procedere alla nomina della Dr.ssa Sabrina Ragusa,

Segretario Generale del Comune di Giardini Naxos, quale Segretario
dell'Unione dei Comuni del Comprensorio di Naxos e Taormina;

Visto lo Statuo dell'Unione dei Comuni;
Visto I'0O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA
Ai sensi di quanto esposto in narrativa:

1. di nominare quale Segretario dell’Unione dei Comuni
denominata “Comprensorio di Naxos e Taormina?”,

la dott.ssa Sabrina Ragusa Segretario Generale del Comune di
Giardini Naxos ;

2. di dare atto che resta confermato il compenso stabilito con la
determina del commissario regionale n. 2 del 18.03.2010 per lo
svolgimento dell'incarico in parola;

4. dare atto che all'onere finanziario, relativo all'incarico di che
trattasi, si provvedera con il contributo erogato dalla Regione
Siciliana.

Il Presidente dell'Unione

Currenti Fili

P

23 \uﬁ.". F
2 .-

&‘z‘l}ﬁnmu * Troaming 4



